様式第 1号(第 4条関係)

日向市運動広場使用許可申請書

年  月  日

 日向市教育委員会  様

   申込者 住所又は名称
      責任者氏名

          連絡先  自宅電話
                勤務先電話

運動広場について、下記のとおり使用を許可されますよう申請します。

使用期日及び使用時間

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

年  月  日  時  分 ～  時  分

使用施設   東郷グラウンド  ・  美々津運動広場

使用面積 全面  ・  半面  ・  ４分の１面

使用備品

使用目的

使用予定人員        人

記入上の注意 1 必要事項を記入の上、該当項目に○印をしてください。
2 「使用期日及び使用時間」は準備、後片付けの時間も含めて記入して
ください。

処理欄